\/ Federaci6 Catalana

rce@  de Basquetbol

Temporada: 2025/26  Categoria i Fase: C.t. Mini Masculi Grup: GRUP - 03

Data i hora

Jornada 10
Partit Resultat
24978: CB VALLS INFORDISA - OVERSOUND CB CANTAIRES TORTOSA 78 -54
40670: CB MORELL 5E - SAGRAT COR 15B MAS 66 - 16

REUS DEPORTIU NEGRE

20-12-2025 10:00
20-12-2025 10:15

DESCANSA

Classificacio

CB MORELL 5E

CB VALLS INFORDISA

REUS DEPORTIU NEGRE

OVERSOUND CB CANTAIRES TORTOSA
SAGRAT COR 15B MAS

(€]
7
6
4
3
0

a b W N P
o 0 0 0
o O O o o
co o A~ N - v
o O O o o

561 363
586 400
453 491
460 437
231 600
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